
令和 5年 11月 9日 

 

お客様各位 

 

 

 

他行小切手の資金化延長について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、CO2 排出削減に向けた取組として支店間の小切手に係る配送手段見

直しのため、下記３店舗での他行小切手入金に係る資金化までのお時間を現行2

営業日から 1営業日延長し 3営業日といたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、お急ぎのお客さまにおかれましては本店にて他行小切手をご入金いた

だければ、2営業日で資金化が可能となりますことを申し添えます。 

 

 

記 

 

 

 ・資金化延長となる店舗    三芳支店、豆田支店、清水支店 

 

 ・変 更 日             令和 6年 1月 4日（木）  

 

・関連する SDGs 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


